
Uchwała Nr XII/86/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 112003 roku

w sprawie : nabycia nieruchomości położonej w Brzeziu, gmina Gostyń

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt.  9,  lit.  a   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami  )  oraz  art.24,  ust.  1,pkt  1  ustawy z  dnia  21 sierpnia   1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami).

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń nieruchomości, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako  działka  nr  65/5,  zabudowanej  przepompownią,  o  powierzchni  0,01.00  ha  ,
położonej w Brzeziu, gmina Gostyń, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 875, stanowiącej
współwłasność Henryka i Heleny małż. Łagoda oraz działki nr 65/2, stanowiącej część pasa
drogowego drogi gminnej,  położonej w Brzeziu gmina Gostyń, o powierzchni  0,03.00 ha,
zapisanej w księdze wieczystej KW nr 875, stanowiącej  współwłasność Henryka i  Heleny
małż. Łagoda. 

§2.
Nieruchomość  jest  nabywana  do  gminnego  zasobu  nieruchomości  na  cele  publiczne  tj.
przepompownię ścieków sanitarnych oraz poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/86/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 65/5, o powierzchni
0,01.00 ha i  nr 65/2 o powierzchni  0,03.00 ha,  położona jest  w Brzeziu,  gmina Gostyń i
stanowi współwłasność Henryka i Heleny małż. Łagoda.

Działkę  nr  65/5  przeznaczona  jest  w  planie  ogólnym  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Gostyń  pod  zabudowę  jednorodzinną.  Obecnie  jest  zabudowana
przepompownią  ścieków.  Nabycie  gruntu  następuje  na  wniosek  Wydziału  Techniczno-
Inwestycyjnego w związku z budową kanalizacji sanitarnej w Brzeziu. 

Z  kolei  działka  nr  65/2  o  powierzchni  0,03.00  ha  położona  jest  w bezpośrednim
sąsiedztwie  w/w działki  i  stanowi  część pasa drogowego drogi  gminnej.  Nabycie jej  jest
konieczne  dla  zapewnienia  dostępu  do  drogi  publicznej  Zakładowi  Wodociągów  i
Kanalizacji,  który  zlokalizowany  jest  na  działce  sąsiedniej  nr  65/3  nie  posiadającej
bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.

Mając  na  celu  realizację  celów  publicznych  podjęcie  uchwały  jest  celowe  i
uzasadnione.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003- 08 - 29




